
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 13 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00022

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F57459F4FF0EA996A1CAB8E251E3AB9



quarta-feira, 13 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto nº 120/2013 - Altera membros da Comissão Permanente de Licitação - COPEL e dá outras providências.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F57459F4FF0EA996A1CAB8E251E3AB9



quarta-feira, 13 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 

   
          ESTADO DA BAHIA 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA 
             GABINETE DO PREFEITO 
 

 

AVENIDA ROMÃO GRAMACHO – Nº 77 – CENTRO – AMÉRICA DOURADA/BA - CEP: 44.910-000 
CNPJ. 13.891.536/0001-96                                                               E-mail:copelpmad@yahoo.com.br 

 
 

 

                  DECRETO Nº 120/2013 
 
 

“Altera membros da Comissão Permanente 
de Licitação - COPEL e dá outras 
providências.” 

            
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA Estado da Bahia, usando das atribuições 
que lhe conferem a legislação em vigor, e atendendo aos comandos da Lei nº 8.666/93 e posteriores 
alterações. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica alterada a Comissão Permanente de Licitação – COPEL, composta pelos seguintes 
membros: 
 
HAMILTON DOS SANTOS SOUZA – Presidente; 
 
OTON GOMES DE OLIVEIRA – Secretário; 
 
JURANDIR NINO DOS SANTOS JUNIOR – Membro; 
 
CARLOS EDUARDO PIMENTA DOURADO – Suplente; 
 
Art. 2º A Comissão ora nomeada terá poderes para realizar cotações, contratos, elaborar editais e 
licitações, sempre observando os dispositivos legais em vigor e o interesse público. 
 
Art. 3º Fica expressamente revogado o ato administrativo que nomeou a Comissão Permanente de 
Licitação substituída pelo presente Decreto. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 
em especial o Decreto nº 013, de 02 de janeiro de 2013. 
 
 
Prefeitura Municipal de América Dourada, em 02 de março de 2013. 
 
 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSARIO  
Prefeito 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F57459F4FF0EA996A1CAB8E251E3AB9


